3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07.11.2024 № 1317/11
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области «Об утверждении Перечня земель и (или) земельных участков для предоставления многодетным семьям, состоящим на учете в городском округе Электросталь Московской области» от 29.01.2024 № 64/1
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области»  и Уставом городского округа Электросталь Московской области, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в Перечень земель и (или) земельных участков  для предоставления многодетным семьям, состоящим на учете в городском округе Электросталь Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области «Об утверждении Перечня земель и (или) земельных участков для предоставления многодетным семьям, состоящим на учете в городском округе Электросталь Московской области» от 29.01.2024 № 64/1, изложив его в новой редакции (прилагается).

       2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. electrostal.ru.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области Лаврова Р.С.

Глава городского округа                                                                                        И.Ю. Волкова

Приложение к постановлению

Администрации

городского округа Электросталь

Московской области

от 07.11.2024 № 1317/11
УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

Городского округа Электросталь

Московской области

от 29.01.2024 № 64/1
Перечень земель и (или) земельных участков для предоставления многодетным семьям, состоящим на учете в городском округе Электросталь Московской области,                  в целях реализации Закона Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ                                  «О бесплатном предоставлении земельных участков                                                    многодетным семьям в Московской области»

Земельные участки по адресам: Российская Федерация, Московская область, городской округ Электросталь, п. Елизаветино, категория земель: «земли населённых пунктов», вид разрешённого использования: «для индивидуального жилищного строительства»:
1. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:568, площадью 1000кв.м.
2. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:569, площадью 1000кв.м.
3. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:570, площадью 1000кв.м.
4. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:571, площадью 1000кв.м.
5. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:572, площадью 1000кв.м.
6. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:573, площадью 1000кв.м.
7. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:578, площадью 1000кв.м.
8. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:579, площадью 1000кв.м.
9. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:580, площадью 1000кв.м.
10. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:581, площадью 1000кв.м.
11. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:582, площадью 1000кв.м.
12. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:583, площадью 1000кв.м.
13. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:584, площадью 1000кв.м.
14. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:585, площадью 1000кв.м.
15. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:587, площадью 1000кв.м.
16. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:588, площадью 1000кв.м.
17. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:597, площадью 1000кв.м.
18. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:606, площадью 1000кв.м.
19. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:609, площадью 1000кв.м.
20. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:610, площадью 1000кв.м.
21. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:611, площадью 1000кв.м.
22. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:618, площадью 1000кв.м.
23. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:621, площадью 1000кв.м.
24. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:624, площадью 1000кв.м.
25. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:626, площадью 1000кв.м.
26. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:671, площадью 1000кв.м.
27. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:675, площадью 1000кв.м.
28. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:676, площадью 1000кв.м.
29. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:683, площадью 1000кв.м.
30. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:684, площадью 1000кв.м.
31. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:685, площадью 1000кв.м.
32. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:686, площадью 1000кв.м.
33. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:687, площадью 1000кв.м.
34. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:688, площадью 1000кв.м.
35. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:691, площадью 1000кв.м.
36. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:693, площадью 1000кв.м.
37. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:699, площадью 1000кв.м.
38. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:722, площадью 1000кв.м.
39. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:732, площадью 1000кв.м.
40. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:736, площадью 1000кв.м.
41. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:750, площадью 1000кв.м.
42. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:780, площадью 1000кв.м.
43. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:791, площадью 1000кв.м.
44. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:796, площадью 1000кв.м.
45. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:797, площадью 1000кв.м.
46. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:800, площадью 1000кв.м.
47. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:801, площадью 1000кв.м.
48. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:804, площадью 1000кв.м.
49. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:806, площадью 1000кв.м.
50. Земельный участок с кадастровым номером 50:16:0704019:807, площадью 1000кв.м.
Земельный участок по адресу: Московская область, Ногинский район, в центральной части кадастрового квартала 50:16:0704018, категория земель: «земли сельскохозяйственного назначения», вид разрешённого использования: «ведение садоводства» с кадастровым номером 50:16:0704018:44